PORTARIA

PORTARIA INTERNA ESA Nº 001/2021

O Diretor da Escola Superior de Advocacia – Seccional Alagoas, no
uso  de   suas   atribuições,  RESOLVE  designar  os   advogados   abaixo
relacionados   para   compor   a   Comissão   Acadêmica   e   Julgadora   do
Programa   Residência   Jurídica   para   a   PósGraduação   em   Prática
Processual,   parceria   da   ESA/AL   com   o   Centro   Universitário
Tiradentes – UNIT:

MÁRCIO OLIVEIRA ROCHA OAB/AL 11.330,VicePresidente da
Caixa de Assistência dos Advogados de Alagoas – PRESIDENTE.

JANAÍNA HELENA DE FREITAS OAB/AL 12.353B, Coordenadora
de Publicações e Pesquisas da ESA – MEMBRO.

RONALD   PINHEIRO   RODRIGUES   OAB/AL   14.732,   Secretário
Geral da ESA – MEMBRO.

PATRÍCIA FERREIRA ROCHA OAB/AL 7.077 – MEMBRO.

INGRID CUNHA DANTAS OAB 16.601 – MEMBRO.

Maceió/AL, 22 de Abril de 2021.

Publiquese.

HENRIQUE CORREIA VASCONCELLOS
OAB/AL 8.004

DIRETOR GERAL DA ESA ALAGOAS

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Quinta, 22 de Abril de 2021  |  Ano 7  Edição 239

	PORTARIA INTERNA ESA Nº 001/2021
	O Diretor da Escola Superior de Advocacia – Seccional Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados abaixo relacionados para compor a Comissão Acadêmica e Julgadora do Programa Residência Jurídica para a Pós-Graduação em Prática Processual, parceria da ESA/AL com o Centro Universitário Tiradentes – UNIT:
	MÁRCIO OLIVEIRA ROCHA OAB/AL 11.330,Vice-Presidente da Caixa de Assistência dos Advogados de Alagoas – PRESIDENTE.
	JANAÍNA HELENA DE FREITAS OAB/AL 12.353B, Coordenadora de Publicações e Pesquisas da ESA – MEMBRO.
	RONALD PINHEIRO RODRIGUES OAB/AL 14.732, Secretário-Geral da ESA – MEMBRO.
	PATRÍCIA FERREIRA ROCHA OAB/AL 7.077 – MEMBRO.
	INGRID CUNHA DANTAS OAB 16.601 – MEMBRO.
	Maceió/AL, 22 de Abril de 2021. Publique-se. HENRIQUE CORREIA VASCONCELLOS OAB/AL 8.004 DIRETOR GERAL DA ESA ALAGOAS

		2021-04-22T15:02:16-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora